
DRUSKININKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIBUTĖ“ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARAVIMO

2023 m. rugpjūčio 30 d. Nr. V-1-

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo

valstybinėje tarnyboje įstatymo Nr. VIII-371 pakeitimo įstatymu patvirtinto 2019 m. sausio 15 d.

Nr. XIIIP-3167 ir Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2020 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr.

KS-176 Dėl privačių interesų deklaracijos formos bei jos pildymo, tikslinimo, papildymo ir

pateikimo taisyklėmis:

1. S k i r i u Laura Zubenę, atsakingą už privačių interesų deklaravimo kontrolę ir

konsultavimą privačių interesų deklaravimo klausimais.

2. N u r o d a u , asmenims, privalantiems deklaruoti privačius interesus,

deklaraciją pateikti nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo asmens išrinkimo,

priėmimo ar paskyrimo į pareigas dienos arba po deklaruojančio asmens statuso įgijimo dienos.

Direktorė     Rasa Vaisietienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų lopšelis - darželis "Žibutė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl privačių interesų deklaravimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-30 Nr. V-1-52

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Vaisietienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-30 15:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-28 13:16 - 2024-01-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230829.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-31 nuorašą suformavo Laura Zubenė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




